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Materiat
Wykonczenie

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Product code:
FU 1181

Double towel rail FU 1181

* modern desgin
* great quality

* easy montage
* long-lasting

ZnAl
Chromowane
600 mm

45 mm

115 mm

0,410 kg

Podwdjny uchwyt na reczniki to niezbedny element kazdej tazienki.
Pochwyt zostat wykonana ze Znalu pokrytego chromem.
Mocowanie uchwytu jest mozliwe dzieki czterem Srubom

o Srednicy 6 mm. Warto dodat, iz zestaw zawiera dwie rozety
maskujgce.

Cato$¢ posiada wymiar 600x45x115 mm, przy czym waga zestawu
wynosi 410 gramow. Konserwacja catosci jest bezproblemowa

i tatwa. Uniwersalny, metaliczny design catosci sprawia, ze mozna
go dopasowac do wystroju kazdej tazienki.
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